[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

 ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                                   30 мая 2013 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2
О  внесении изменений в состав Правления

 Республиканского отраслевого объединения работодателей
«Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушали информацию Коротуна В.И. – исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ», который сообщил о поданном письменном заявлении о добровольном выходе из членов Правления РООР «Союз строителей РБ» генерального директора ОАО «СК Трест №21» Саубанова Р.Н. в связи с уходом на пенсию и необходимости введения, в связи с этим, другого кандидата в члены Правления РООР «Союз строителей РБ». Предложена кандидатура Ханбикова Фарита Мансуровича - генерального директора ОАО «СК Трест №21».

На основании подпунктов 10.6.6, 10.6.7 статьи 10 Устава РООР «Союз строителей РБ»,  Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести Саубанова Раиса Нуримановича из состава Правления РООР       «Союз строителей РБ» в связи с невозможностью исполнять свои обязанности по причине ухода из ОАО «СК Трест №21» на пенсию.
2. Ввести в состав Правления РООР «Союз строителей РБ» Ханбикова Фарита Мансуровича - генерального директора ОАО «СК Трест №21», с последующим утверждением на Съезде РООР «Союз строителей РБ».

Председатель Правления

Р.Ф.Мамлеев